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Pobij REKORD GUINNESSA z WOŚP!

Idea bicia rekordu

16 października obchodzimy Europejski Dzień Przywracania Czynności Serca i z tej okazji co roku w połowie października organizujemy
rekord w jednoczesnym prowadzeniu resuscytacji krążeniowo – oddechowej przez jak największą ilość osób. Naszym celem jest wspólne
promowanie w całej Polsce nauki pierwszej pomocy.

W 2013 roku razem z Wami ustanowiliśmy rekord w jednoczesnym prowadzeniu resuscytacji krążeniowo – oddechowej przez jak największą
ilość osób. Było nas wtedy 83 111 osób z 1132 instytucji! W 2015 roku udało nam się pobić nasz wyczyn i razem z 92 049 osobami z 980
instytucji pokazaliśmy, że Polacy potrafią udzielać pierwszej pomocy. Jak będzie w tym roku? To zależy od Was!

 

Jak się zgłosić

Poniżej  znajdziesz  najważniejsze  informacje  dotyczące  tegorocznego  rekordu  oraz  formularz  zgłoszeniowy.  Wypełnij  go  dokładnie,  a
następnie potwierdź zgłoszenie na dole strony. Pola nieobowiązkowe są oznaczone gwiazdką. Po zgłoszeniu sprawdź skrzynkę mailową.
Wkrótce dostaniesz maila potwierdzającego Twój udział.

Bicie  rekordu  w  jednoczesnym  prowadzeniu  resuscytacji  krążeniowo  –  oddechowej  przez  jak  największą  liczbę  osób  (dalej  zwane
„Wydarzeniem”) odbywa się 17.10.2016 od godziny 12:00 do godziny 12:30.

 

Po wydarzeniu

Do 5 dni po wydarzeniu organizator lokalnego wydarzenia jest zobowiązany za pomocą specjalnego formularza otrzymanego w wiadomości
mailowej potwierdzić ilość uczestników i fantomów za pomocą specjalnego formularza oraz przesłać dokumentację wideo (30 minut) i foto.
Zdjęcia i filmy będzie można wysłać mailowo, za pomocą tradycyjnej poczty (nagrane na CD lub DVD) lub jeśli zostaną umieszczone w
Internecie (np. na stronie szkoły lub na Youtube) - za pomocą formularza potwierdzającego. Uczestnicy wyrażają zgodę na
wykorzystywanie  przez  Fundację  Wielka  Orkiestra  Świątecznej  Pomocy  przesłanych  zdjęć  lub  filmów  w  celach  promocyjnych.  Osoba
odpowiedzialna za organizację rekordu w danym miejscu zobowiązuje się zebrać od każdej z osób biorącej udział w Wydarzeniu lub od jej
opiekunów prawnych zgodę na wykorzystanie wizerunku przez Organizatora.

http://www.wosp.org.pl/
http://s2.wosp.org.pl/uploaded/files/files/rekord_rur/Zezwolenie_na_utrwalenie.pdf
mailto:ug@radziechowy-wieprz.pl
https://www.radziechowy-wieprz.pl/
https://www.radziechowy-wieprz.pl/aktualnosci/post/pobij-rekord-guinnessa-z-wosp,1153
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rganizator nie zapewnia Uczestnikom sprzętu potrzebnego do udziału w wydarzeniu (fantomy, środki do dezynfekcji, itp.).

 

LINK: http://www.wosp.org.pl/uczymy_ratowac/cala_polska_uczy_ratowac/rekord_zgloszenie

Obrazy
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